Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1515/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal que efetue poda de
árvore na Rua Santo Onofre,
defronte ao número 130, no
bairro Vila Dainese.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que realize poda
de árvore na Rua Santo Onofre, defronte ao número 130, no bairro Vila Dainese,
neste município.

Justificativa:

Conforme podemos constatar em foto que segue anexa, o arbóreo
em questão está prejudicando o tráfego dos pedestres, os galhos da árvore se
encontram entrelaçados aos cabos da rede de distribuição de energia elétrica
pública, sendo necessária a análise de procedimentos preliminares para evitar
prejuízos aos moradores locais.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de  maio de 2.022.

Reinaldo Casimiro
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1D9D41MJMS7R17HU
		2022-06-10T09:12:59-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-06-10T09:12:59-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura